
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BUILDING SHUTTER SYSTEMS s.r.o. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„ Energeticky úsporná opatření ve 
společnosti BUILDING SHUTTER 

SYSTEMS s.r.o.“ 

  



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
  
Stažená dokumentace je v českém i anglickém jazyce – můžeme odpovědět pouze v 
angličtině nebo je povinný český překlad - V případě povinného lze zaslat anglickou i 
českou verzi dokumentace? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Nabídka musí být podána v českém jazyce, k české verzi však může být přiložena i verze 
anglická. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
  
Výpis z obchodního rejstříku je v angličtině. Potřebujete také překlad tohoto 
dokumentu? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Je třeba předložit český překlad výpisu z obchodního rejstříku.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
  
V kapitole „Jistota“ je uvedeno, že „uchazeč prokáže v nabídce originál záruční listiny 
obsahující závazek zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 Zákona“. Na který 
zákon se tato věta odvolává? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zákon č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 7. 2022 do 9:00 hodin. Místo 
pro podání nabídek zůstává nezměněno. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 12. 
7. 2022 v 9:05 hodin.  
 
 
 
 
 
 



 
 V Brně, dne 16. 6. 2022 

 

 

 

     Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-06-16T12:44:30+0200
	Ing. Jan Ševčík




